PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	22.09.2023
	№
	199

	г. Котельнич

	О награждении

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, рассмотрев ходатайство Кировской областной нотариальной палаты от 06.09.2023, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Котельничской районной Думы Кировской области за многолетний добросовестный труд в нотариате, вклад в развитие нотариата Кировской области, обеспечение законности, прав и свобод и в связи с юбилеем Кировской областной нотариальной палаты
ШАЛЬНЕВУ Светлану Геннадьевну, нотариуса Котельничского нотариального округа Кировской области.
	Председатель
районной Думы
	И.В. Ошурков